
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  БЕРЕЖНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

от     03.07.2023 г.                                                                                                №  66  

О создании звена для  организации   
 тушения    пожаров  в  безводных   участках,  
 недостаточно  обеспеченных  
 противопожарным водоснабжением   
 на территории  Бережновского сельского поселения.

В целях организации тушения пожаров и оперативного решения вопросов бесперебойного
обеспечения  воды в безводных участках с недостаточным водоснабжением на территории
Бережновского сельского поселения, а так же в соответствии с требованиями Федеральных
законов  от  22.07.2008  №123-ФЗ  «Технический  регламент  о  требованиях  пожарной
безопасности», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  с  целью  снижения  ущерба  от  возможных
пожаров,  в  соответствие  с  нормами  и  правилами,
п о с т а н о в л я ю:
1.  Создать  звено для организации  тушения  пожаров в  безводных участках,  недостаточно
обеспеченных противопожарным водоснабжением на территории Бережновского сельского
поселения.
2.Утвердить список   ответственных  за эксплуатацию, техники приспособленной для целей
пожаротушения,  привлекаемой  на  тушение  пожаров  в  безводных  участках  (участках
недостаточно обеспеченных противопожарным водоснабжением) в Бережновском сельском
поселении (приложение №1).
 3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Бережновского сельского поселения                                                И.А.Сидоренко



Приложение № 1
 

Утверждено 
                                                                                                           постановлением

администрации 
                                                                                        Бережновского сельского поселения

                                                                                                              №  66 от 03.07.2023 года

Список  техники приспособленной для целей пожаротушения, привлекаемой на тушение
пожаров в безводных  участках  (участках  недостаточно обеспеченных противопожарным

водоснабжением) в  Бережновском  сельском поселении

№
п/п

Наименование
техники

Ответственный за
технику

Телефон

1.  МТЗ-92 п (БДТ,
бульдозерный

отвал)

Бережной С.В. 5-47-60

2.  МТЗ – 82 ЭО
(экскаватор) 

Щербин С.В. 5-47-60 

3.  Легковой
автомобиль

Datsun 

Бардаков М.А. 5-47-60


	Легковой автомобиль Datsun

